
平成３０年４月１８日 

 
当会ホームページサーバご利用の事業者の方々 各位 

 
島根県中小企業団体中央会 

 
 

基幹 ネッ トワ ーク 機器 にお ける 、メ ンテ ナン ス作 業の 実施 につ いて （お 知ら せ） 
 
 
拝啓 時下益々ご清祥のことと存じます。 
 平素は、当会の事業運営にご協力頂き、御礼申し上げます。 
 さて、貴事業所のホームページ展開につきまして、以前から当会のサーバをご利用頂いている

ところですが、下記の日時にて、基幹ネットワーク機器のメンテナンス作業を行うこととなりま

した。上記時間帯におきまして、貴事業所のホームページ閲覧およびメール送受信等が不安定に

なることが予想されます。 
 また、作業予定時間に若干の変更が生じることもございますので、予めご了承願います。 
尚、恐れ入りますが、下記の作業時間以後、貴事業所のホームページの稼働状況をご確認頂き

き、万が一、貴事業所のホームページの動作に不具合が生じる場合は、当会へご連絡頂きますよ

う、お願いする次第です。 
どうか本主旨をご理解の上、ご容赦頂きますよう、お願い申し上げます。    
                                        敬具                     

 
記 

 
作業内容：基幹ネットワーク機器のメンテナンス作業の実施 

 
作業の日時：平成３０年４月２３日（月） 午前２：００ ～ 午前４：００ 

（上記時間帯におきまして５分程度の停止が最大４回発生する為、貴事業所のホームページ閲覧

およびメール送受信等が不安定になることがございます。） 
 
 
 
 
 
 
 

～お問い合わせ・ご連絡先～ 
島根県中小企業団体中央会 連携支援課 
（ＴＥＬ）０８５２－２１－４８０９ 


